
  

Szolnok Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 193/2022. (VI.30.) 
határozata zárt ülés keretében  

a Szolnok Tv Zrt. igazgatósága tagjának megbízásáról  

Módosította: 238/2022. (IX.29.) határozat  

Szolnok Megyei Jogú Város Közgyűlése az Ukrajna területén fennálló fegyveres konfliktusra, 
illetve humanitárius katasztrófára tekintettel, valamint ezek magyarországi következményeinek az 
elhárítása érdekében veszélyhelyzet kihirdetéséről és egyes veszélyhelyzeti szabályokról szóló 
180/2022. (V. 24.) Korm. rendelet 1. § és 4. § -a és a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó 
egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdése alapján, 
figyelemmel a Szolnok Tv Zrt. Alapszabályára figyelemmel a Polgári Törvénykönyvről szóló 2013. 
évi V. törvényre az alábbi határozatot hozza:  

1. Szolnok Megyei Jogú Város Közgyűlése tudomásul veszi, hogy a Szolnok Tv Zrt. 
igazgatóságának tagja Megyes Gábor lemondott.  

Az igazgatóság tagjának 2022. június 30.-2024. november 30. időszakra Medveczky 
…………………………………………….. szám alatti lakost bízza meg.  

2.1 Szolnok Megyei Jogú Város Közgyűlése felkéri a cégvezetőt, hogy a cégbírósági bejegyzésről 
és az új tag megbízási szerződésének előkészítéséről gondoskodjon.  

Értesülnek: Szalay Ferenc polgármester  
Fejér Andor alpolgármester  
Györfi Mihály alpolgármester  
Dr. Sebestyén Ildikó jegyző  
Dr. Rácz Andrea aljegyző  
Polgármesteri Hivatal igazgatói  
az érintett gazdasági társaság a Személyügyi Osztály által  

 Szalay Ferenc s. k.  Dr. Sebestyén Ildikó s. k.  
 polgármester  jegyző  

  

                                                 
1 Módosította: 238/2022. (IX.29.) határozat 2. 


	Szolnok Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 193/2022. (VI.30.) határozata zárt ülés keretében
	a Szolnok Tv Zrt. igazgatósága tagjának megbízásáról

